

# **Kimchi & Co Holding ApS**

Regattavej 19, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 38 93 08 18

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2025.

---

Kim Tonboe Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kimchi & Co Holding ApS  
Regattavej 19  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 38 93 08 18  
Stiftet: 12. september 2017  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kim Tonboe Jacobsen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Nice Consulting ApS, Gladsaxe

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 266.177 mod 294.751 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-900</b>	<b>38.328</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	293.635	190.194
2 Andre finansielle indtægter	23.904	104.155
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.986</u>	<u>-13.156</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>258.653</b>	<b>319.521</b>
Skat af årets resultat	<u>7.524</u>	<u>-24.770</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>266.177</u></b>	<b><u>294.751</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-106.365	-9.806
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>237.542</u>	<u>182.557</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>266.177</u></b>	<b><u>294.751</u></b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	831.620	537.985
Kapitalinteresser	<u>142.600</u>	<u>142.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>974.220</u>	<u>680.585</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>974.220</u></b>	<b><u>680.585</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	68.256	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	83.468	54.230
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>151.724</u>	<u>254.230</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>901.199</u>	<u>846.946</u>
Værdipapirer i alt	<u>901.199</u>	<u>846.946</u>
Likvide beholdninger	<u>92.994</u>	<u>26.923</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.145.917</u></b>	<b><u>1.128.099</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.120.137</u></b>	<b><u>1.808.684</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	381.620	487.985
Overført resultat	1.010.591	773.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.577.211</b>	<b>1.433.034</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	75.944	62.132
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.944	62.132
4 Kortfristet del af langfristet gæld	62.132	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	402.708	311.936
Selskabsskat	0	190
Anden gæld	2.142	1.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.982	313.518
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>542.926</b>	<b>375.650</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.120.137</b>	<b>1.808.684</b>

**1 Medarbejderforhold****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>k</b>	<b>k</b>	<b>k</b>	<b>k</b>	<b>k</b>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	487.985	773.049	122.000	1.433.034
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-106.365	237.542	135.000	266.177
	<b>50.000</b>	<b>381.620</b>	<b>1.010.591</b>	<b>135.000</b>	<b>1.577.211</b>

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	15	29
Udbytte porteføljeaktier	23.889	832
Gevinst på værdipapirer	<u>0</u>	<u>103.294</u>
	<b><u>23.904</u></b>	<b><u>104.155</u></b>

<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.250
Andre finansielle omkostninger	<u>57.986</u>	<u>2.906</u>
	<b><u>57.986</u></b>	<b><u>13.156</u></b>

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.
Selskabsskat	<u>138.076</u>	<u>62.132</u>	<u>75.944</u>
	<b><u>138.076</u></b>	<b><u>62.132</u></b>	<b><u>75.944</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.